
                                                                                                                                                                                                   
                                      U C H W A  Ł A    Nr  85/X/2007 
                                      Rady Gminy w Bielsku 
                                      z dnia   20 listopada  2007 roku 
 
w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu 
wartości nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury 
technicznej 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r, Nr 142 , poz. 1591 z  
późn.zm./ oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia1997r o gospodarce 
nieruchomościami  /tekst jednolity Dz.U. z 2004r, Nr 261 , poz. 2603 z 
późn.zm./ Rada Gminy w Bielsku uchwala co następuje : 
 
                                                    §  1 
 
Dla nieruchomości leŜących na terenie Gminy, których wartość wzrosła w 
wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej, stawka procentowa 
opłaty adiacenckiej wynosi 30 % wzrostu wartości nieruchomości dla której 
stworzono warunki do podłączenia do poszczególnych urządzeń infrastruktury 
technicznej. 
 
                                                   §  2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk . 
 
                                                   §  3 
 
Traci moc uchwała Nr 122/XV/96 Rady Gminy w Bielsku z dnia 25 marca 1996 
roku w sprawie ustalenia odpłatności za podłączenie do istniejącej sieci 
wodociągowej oraz ustalenia wpłat na budowę głównej sieci wodociągowej 
wraz z przyłączem na terenie Gminy Bielsk . 
 
                                                  § 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
                                                     
 
 


